1

國立嘉義大學人文藝術學院國立嘉義大學人文藝術學院國立嘉義大學人文藝術學院國立嘉義大學人文藝術學院 101 學年度第學年度第學年度第學年度第 2 次次次次主管主管主管主管會議會議會議會議紀錄紀錄紀錄紀錄

開會時間：101 年 10 月 15 日(星期一)中午 12 時 10 分

開會地點：人文館三樓會議室（J304）

主    席：劉院長榮義                                        記錄：羽希‧哈魯斯

出    席：如簽到表

壹壹壹壹、、、、主席致詞主席致詞主席致詞主席致詞

感謝各位主管撥空出席與會，共為院務奉獻心力。

貮貮貮貮、、、、報告事項報告事項報告事項報告事項

    1、各單位之網頁內容，應依時事更新並豐富所屬教師研究內容等相關資訊。

    2、各系(所)評鑑請依據排定之時間表執行。

    3、2012 嘉大藝術季從 101 年 10 月 2 日正式開始，相關活動內容與節目表請上人文藝術

       中心網站查詢，歡迎各教師同仁踴躍參加。

參參參參、、、、提案討論提案討論提案討論提案討論

  提案一

  案由：請討論本院工讀時數分配案。

    說明：

1、依據 9 月 21 日學務處通知，本院經該處分配 101 年下半年核撥增加時數為 600 小

時。【附件 1 P1-2】

2、各單位需求時數調查表。【附件 1 P3-4】

    決議：經與會討論後，院辦與音樂系同意將時數釋出。

          本次 600 小時分配結果為：

          中文系 75 個小時；外語系 75 個小時；史地系 75 個小時；藝術系 75 個小時；

          人文藝術中心 200 個小時；台文中心 100 個小時。

肆肆肆肆、、、、臨時動議臨時動議臨時動議臨時動議

  無。

伍伍伍伍、、、、散會散會散會散會

    下午 1 時 20 分